Pompes doseuses FXM2-S
DONNÉES TECHNIQUESMATÉRIAUX DE CONSTRUCTION
CARACTÉRISTIQUES
flowrox.parelis.com
Performance Éprouvée
Seul le tuyau est en contact avec le fluide
Auto-amorçage, 90 % de vide absolu
Rotation réversible

Parelis
2
CODIFICATION PRODUIT
S 3 6 N011 A
FXM
Modèle : 2
S = SMART (connecté)
Vitesse Max du moteur en Tr/min
3 = 175 RPM (Théorique)
Alimentation électrique
4 =125V AC, NEMA 5/15 (US)
5 = 230V AC, NEMA 6/15 (US)
6 = 230V AC, CEE7/VII (Europe)
7 = 230V BS 1363 (UK)
8 = 230V AC, AS/NZS3112 (Australie)
Matériaux du Tube
N011 = Norprene
N092 = Norprene
N176 = Norprene
G151 = Tygothane
T151 = Tygon, intérieur Norprene
(Voir détail dans le tableau ci-dessous)
Options
A = Capteur de débit
B = Système connecté
Malibu standard
C = Système connecté
Malibu personnalisé
Dimensions en mm
B H A D E  C
236 307 300 329 85 155FXM2
DÉBITS ET PRESSIONS MAXIMALES
RÉFÉRENCE      MATÉRIAUX   PRESSION (BAR)  LITRES / HEURE